МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04»04. 2016 г.                                         № 210

с. Вершинино
о внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 25.04.12г № 95 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного  учреждения
«Социально-культурный центр Спасского поселения»

В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр Спасского поселения» в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (Муниципальных) учреждений», Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в Устав муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр Спасского поселения», принятый постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 25.04.12г № 95 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного  учреждения «Социально-культурный центр Спасского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Исполняющей обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр Спасского поселения» Зоркальцевой А.В. осуществить регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр Спасского поселения» в ИФНС России по Томскому району Томской области в установленном законом порядке в течение 20 дней с момента подписания настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Спасского сельского поселения от 27.11.2015г № 412 «О внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 25.04.12г № 95 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного  учреждения «Социально-культурный центр Спасского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Спасского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                          Д.В.Гражданцев

Приложение

                                                                                             к постановлению Администрации

                                                                                                Спасского сельского   поселения

от «___»___.2016г № ____

изменения
в устав муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр Спасского поселения»

1) Пункт 2.2 части 2 «Цели, предмет и виды деятельности Бюджетного учреждения» изложить следующим образом:
«2.2. Для достижения целей, указанных в п. 2.1 настоящего Устава, Бюджетное учреждение в установленном законодательством порядке осуществляет предоставление следующих муниципальных услуг (работ):

2.2.1 Муниципальная работа - организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества;

2.2.2. муниципальная услуга – библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки;

2.2.3. муниципальная работа – формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки;».
2) Пункт 2.3 части 2 «Цели, предмет и виды деятельности Бюджетного учреждения» изложить следующим образом:

«2.3. В рамках работы по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества осуществляются следующие виды деятельности:».
3) Подпункт б пункта 2.3 части 2 «Цели, предмет и виды деятельности Бюджетного учреждения» изложить следующим образом:

«б) создание и организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества (учреждение создает и организует работу кружков, студий, коллективов, любительских объединений и других клубных формирований по различным направлениям деятельности в зависимости от запросов населения);».
4) Пункт 2.4 части 2 «Цели, предмет и виды деятельности Бюджетного учреждения» изложить следующим образом:

«2.4. В рамках услуги по библиотечному, библиографическому и информационному обслуживанию пользователей библиотеки осуществляются следующие виды деятельности:».